τα Πεδία Παρέμβασης όπως ορίζονται στην
Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων για την
Πράξη ο ΔΟΜ Ελλάδας σε συνεργασία με τους

αρμόδιους εμπλεκόμενους φορείς και μέσω
συγκεκριμένων ενεργειών και διαδικασιών θα

διευκολύνει την ασφαλή και αξιοπρεπή επιστροφή
δεκαεπτά χιλιάδων 17000 πολιτών τρίτων χωρών

στις χώρες καταγωγής τους θα συμβάλλει στη
βιώσιμη επανένταξη χιλίων επτακοσίων 1700
επιστρεφόντων και θα παράσχει ασφαλή και

αξιοπρεπή διαμονή σε χίλιους επτακόσιους 1700
επωφελούμενους εγγεγραμμένους στην Πράξη σε

Δομή Φιλοξενίας μέχρι την ολοκλήρωση των
διαδικασιών της επιστροφής τους

01/09/2023 30/06/2029 52000000 75%

ΔΙΕΘΝΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΕΩΣ

(ΟΠΣ): ΔΟΜ) ΑΠΟΣΤΟΛΗ
ΕΛΛΑΔΟΣ

AMIF_037 3- Επιστροφή 6027956